
176.65

174.25

176.60

186.25

222.20

211.95

157.20

205.75

255.05

224.15

137.65

160.20

102.95

154.10

173.00

207.55

169.00

173.05
114.10

137.30

195.50

184.40

185.55

183.25
176.35

171.75

178.05

165.00

198.30

174.80

173.70

172.30 168.60

167.05

169.15

213.95

181.60

144.25

167.95

176.75

167.90162.60
166.35

180.90

169.75

174.80

276.05 294.35

284.05

217.00 233.05

235.40

233.50

231.85

312.85

316.05

301.10

265.15252.75

292.75

311.80

238.95

216.25

315.65

305.20

273.40

215.65

299.00

191.15

192.15

180.90

184.80

193.95

201.95

203.35

231.90

230.60

198.85

192.15

227.74

200

200

250

300

LU COLBU

Lu Colbu

15
.00
0 V

PUNTA DI BUZU

Riu

di

li

Tau
lado
ri

L U
F A

Santu Gjuanni

Z A G G J U

L

170

175

175

180

185

180

170

175

180

185

180

ST
RA
DA
 

PR
OV
.LE

CA
ST
EL
SA
RD
O

S. 
TE
RE
SA

Lu Colbu

175
174.56

172.34

172.68

175.38

173.62

174.92

175.24

177.66

174.86

174.12

174.08

173.32

173.04

173.14

173.38

172.14

172.30

175.24

173.28

173.26

174.90

175.42

172.28

171.56

172.08

172.04

172.52
171.98

173.48

172.48

170.28
171.44

171.84170.56
169.86

171.04

169.92

169.82169.58

170.52

170.46

170.60

170.60

170.84

170.88

170.16

169.64

169.02

168.68

165.54

166.58

166.36

167.16

167.84

168.14

169.68
168.86

170.54170.32

171.06

168.72

170.38

169.18

168.60

170.18
169.16

167.60166.62

167.50

167.74
168.90

169.32

169.96

169.28

168.18

173.66

175.52

185.18

184.48

183.22180.54

179.32

177.84

176.28

186.32

182.14

176.16

172.68
173.04

170.42

171.50

175.58

169.14

168.66

170.42

173.68

171.74

168.18
173.10

177.00

173.42

170.72

168.62

170.22

168.66

170.36

174.50

169.44

171.62

173.32

172.78

170.80

168.78

182.74

177.07

181.66

175.60

174.07

172.54 173.08 173.89

179.47

179.68

183.58

175.60

175.54

182.95

179.80

175.87

178.87

175

18
0

180

185

190

190

190

195

175

175

180

185

190

195

200

205

200

205

210

215

220

220

225

230

220

225

230

235

23
5

220

205

200

200

195

195

200 205

200

205

L U  F A L S A G G I U

Santu Giuvanni

STR
ADA
 

PRO
V.LE

CAS
TEL
SAR
DO

S. T
ERE
SA

230.52

231.68

227.98

228.90

225.70

222.20

226.50

221.88

230.06

228.50
225.08

239.60236.10

232.10

228.26

227.28

226.30

227.36226.46

224.30

224.72

221.04

217.54

217.20

214.60

211.40

212.80

211.62

207.22

212.38

211.40

213.90

216.28

213.54

219.52

218.38

219.54

215.22

213.22

209.86

207.08208.08

210.06

211.20

213.48

207.76

206.12

206.04

208.60

209.34

211.66

220.68

215.28

211.20

230.34
231.60

224.64 220.36 218.12

205.20

204.40

204.04

206.24203.06

205.20

199.69

199.59

200.37

201.17

200.13

198.53

198.45

202.23

203.13

203.71

201.49

201.23

202.71

201.71

199.57

198.97

201.03

200.78

207.78

208.40

204.26

209.16

214.36

216.34

215.72

212.56

215.74

217.48

219.16

221.52

209.12

205.16
203.10

206.68

211.16

208.48

206.42
203.22

206.30

204.48

204.34 199.20

195.04

197.22

206.52

200.60

199.62

203.92

196.40

209.66

215.24

217.24215.46

220.52

223.66

222.14219.72

226.56

222.48
220.32

219.20

218.32

215.08

199.56

197.36

197.32

196.60
193.40

197.72

197.68

197.04

196.48

216.16

198.86
198.08

194.20

190.42

192.86

196.48

198.66

196.30

196.46

192.50

194.86

193.50

189.32

190.66

192.56

188.08

190.90

191.40

193.42

185.36

180.26

178.32

180.48
180.86

184.52

181.64

175.76

177.78

176.26

178.66

174.34

174.82

174.40

173.68

173.54

174.34

174.58

175.50

176.32

176.56

177.62
177.38

178.70

179.64

178.74

180.36

178.22

179.32

180.50

179.48

178.50

179.14

175.36

172.90

174.46

174.16

174.16

175.02 175.30

175.42

175.48

175.68
176.44

177.04

173.60

174.58

175.90

176.12

177.56

178.44

177.50

176.62
176.64

177.46

178.40

179.24
178.18

177.92

177.60

179.60

180.86
179.38

178.62

180.22

180.90

181.16

181.26

177.40

176.66

176.20

175.72

176.54

175.22

174.94

175.20

173.74

228.34

230

230

235

235

230

225

215

210

215

215

21
0 210

210

205

200

205

205

200

185

190

195

185

190 195

227.54

230.34

229.84

235.32
233.82

232.14

237.24

236.14

237.42

226.76

197.32

195.66
196.20

199.12

201.80

203.38

203.42

208.64

191.12

194.38

185.42

183.14

190.16

195.58

193.42

192.98

213.48

216.38213.62

211.62

211.38

208.18

211.80

209.64

206.68
208.36

214.24

208.50

217.22 211.40210.70
214.10

212.84

209.76

212.22

216.18

215.16

206.04

211.22

207.26

206.20
208.12

212.74

221.44

227.56

Chiesa S.Giovanni Battista

Hg_1

Hg_0

Hg_0

Hg_2

Hg_1

Hg_2 Hg_1

Hg_0

Hg_0

Hg_1

Hg_1

Hg_0

Hg_2

Hg_3

Hg_2

Hg_0

Hg_3

Hg_1

Hg_1

Hg_0

Hg_2

Hg_1

Hg_2

Hg_2

Hg_1

Hg_1

Hg_1

Hg_4

Hg_2

Hg_2

Hg_1

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_3

Hg_1

Hg_2

Hg_1

Hg_2

Hg_2

Hg_1

Hg_2

Hg_1

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_3

Hg_2

Hg_2

Hg_1

Hg_2

Hg_0

Hg_1

Hg_1

Hg_1

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_1

Hg_3

Hg_3

Hg_1

Hg_3

Hg_2

Hg_1

Hg_1

Hg_3

Hg_4

Hg_4
Hg_4

Hg_1

Hg_1

Hg_2

Hg_4

Hg_1
Hg_1

Hg_1

Hg_4

Hg_1

Hg_2

Hg_4

Hg_4

Hg_4

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_1

Hg_3

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_2
Hg_1

Hg_2

Hg_1

Hg_3

Hg_2

Hg_0

Hg_3

Hg_4

Hg_4

Hg_3

Hg_4

Hg_4

Hg_2

Hg_1

Hg_3

Hg_1

Hg_3

Hg_4

Hg_2

Hg_4

Hg_1

Hg_1

Hg_3

Hg_4

Hg_1
Hg_2

Hg_4

Hg_0

Hg_4

Hg_1

Hg_2

Hg_2

Hg_4

Hg_2

Hg_4

Hg_2

Hg_3

Hg_4

Hg_4Hg_1

Hg_1

Hg_4

Hg_3

Hg_1

Hg_1

Hg_4

Hg_1

Hg_4

Hg_0

Hg_1

Hg_2

Hg_3

Hg_4

Hg_3

Hg_1

Hg_1

Hg_0

Hg_3

Hg_2

Hg_1

Hg_2

Hg_2

Hg_1

Hg_4

Hg_1

Hg_4

Hg_4

Hg_2

Hg_2

Hg_2

Hg_3

Hg_1

Hg_4

Hg_1

Carta Pericolosità Geologica

Hg 0

Hg 1

Hg 2

Hg 3

Hg 4

Area di pericolosità da Frana Hg 0.
Aree non soggette a fenomeni franosi con pericolosità 
assente e con pendenze < 20%

Area a pericolosità da frana Hg 2. 
Zone in cui sono presenti solo frane stabilizzate non più 
riattivabili nelle condizioni climatiche attuali a meno 
di interventi antropici (assetti di equilibrio raggiunti 
naturalmente o mediante interventi di consolidamento) 
zone in cui esistono condizioni geologiche e morfologiche 
sfavorevoli alla stabilità dei versanti ma prive al momento 
di indicazioni morfologiche di movimenti gravitativi.

Area di pericolosità da frana Hg 1.
I fenomeni franosi presenti o potenziali sono marginali

Aree di pericolosità da frana Hg 3.
Zone in cui sono presenti frane quiescenti per la cui 
riattivazione ci si aspettano presumibilmente tempi 
pluriennali o pluridecennali; zone di possibile espansione 
areale delle frane attualmente quiescenti; zone in cui sono 
presenti indizi geomorfologici di instabilità dei versanti e in
cui si possono verificare frane di neoformazione 
presumibilmente in un intervallo di tempo pluriennale o 
pluridecennale.

Area di pericolosità da frana Hg 4.
Zone in cui sono presenti frane attive, continue o stagionali; 
zone in cui è prevista l’espansione areale di una frana 
attiva; zone in cui sono presenti evidenze geomorfologiche 
di movimenti incipienti.


